Asina/
rius
aſtuto
reſpon ſo mor
tē de/
pcatus

OLI.

Dari⁹
equi
auſpi
cio rex

OLI.
Bias
prie/
nensis

LLIO

DE VAFRE DICTIS AVT FACTIS

i47

utile: isted ualde utile ne scilicet tantum in amore progrediantur ut si necesse fuerit gradum reuocare ne queamus.
LAmpacenæ urbis. Hic quod Vale. Anaximeni attribuit nonnulli Aristoteli tradidit. utroque enim pcepto-
re Alexander est usus. Anaximenes ut inquit Valerius uel Aristoteles: ut alii uolunt legatus Alexandro
pro patria quam euertere Alexander constituerat cum uenisset ad eum supplicatus erat pro patria: Sed Ale-
xander ratus id quod erat supplicatum eum euenisce, pro patria ne praetibus a proposito suo reuocari posset: iu-
rauit illi se negatur: quod peteret Anaximenes siue Aristoteles petiit: ut patriam perderet quo dicto grauiter doluit
OLI.
Anaxi-
menis
uafre
dictum

De Anaximene pceptore Alexâdri.

LAmpsacenæ uero urbis salus unius uaframēti beneficio constitit: nam cum ad excidium eius summo studio Alexander ferretur progressumq; extra mœnia Anaximenes præceptorem suum uidisset: quia manifestum erat futurum ut præces suas iræ eius opponeret: non facturum se quod pertisset iurauit: Iunc Anaximenes peto iquit ut Lampsacū diruas: hæc uelocitas sagacitatis oppidum uetus nobilitate inclytū exitio cui destinatū erat subtraxit,

De Demosthene,

Demosthenis quoq; astutia mirifice cuidam.
ancillæ succursum est: quæ pecuniam depo-
siti nomine a duobus hospitibus acceperat:
ea conditione ut illam simul utrisq; redderet. quorum
alter intericto tempore tanq; mortuo socio squalore
obsitus decœptæ omnes nummos abstulit: superue-
nit deinde alter & depositum petere cœpit. hærebat
misera in maxima pariter & pecuniæ & defensionis
penuria. Iamq; de laqueo & suspendio cogitabat. sed
oportunæ demosthenes ei patronus affuit: qui ut in
aduocationem uenit mulier inquit parata est deposi-
ti se fidem soluere: sed nisi socium adduxeris id facere
nō potest quoniam (ut ipse uociferaris) hæc dicta est
lex ne pecunia alteri sine altero numeretur.

De quodam uiro Atheniensi.

ACne illud quidē parū prudēter quidā athe
nis uniuerso populo īnūsus cām apud eum
capitali crimine dicturus : maximū honorē
subito petere cœpit: nō qđ speraret se illū cōsequi pos-
se: sed ut haberent homines ubi procursum iræ q acer-
rimus esse solet effunderent. neq; eum tam callidi con-
siliī ratio fefellit. Comitii enim clamore infesto & cre-
bris totius contionis sibilis uexatus nota etiam dene-
gati honoris perstrictus: eiusdem plæbis paulopost in
discrimine uitæ clementissima suffragia expertus est.
Quod si adhuc ei ultionē s̄tienti capit̄is sui piculum
obiecisset nullā partē defensiōis odio obserrat̄e aures
reciperent. huic uaframento consimilis illa calliditas.